ELEIÇÃO PARA OS CONSELHOS DELIBERATIVO E FISCAL DO IMPS DE JALES

EDITAL DE 1ª RETIFICAÇÃO

 “DISPÕE SOBRE A 1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA
ELEIÇÃO PARA OS CONSELHOS DELIBERAT IVO E FISCAL DO IMPS JALES,
DE 05 DE MARÇO DE 2021.”

1. DAS ESPECIFICAÇÕES:

1.1 O INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE JLAES – IMPSJALES,
fazer saber e torna público o EDITAL DA 1º RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE
CONVOCAÇÃO DA ELEIÇÃO PARA OS CONSELHOS DELIBERATIVO E FISCAL DO
IMPSJALES, DE 05 DE MARÇO DE 2021, na forma que segue:

2. DA RETIFICAÇÃO

2.1 No Edital de Convocação no Item III “Das Eleições” leia-se o item 3 tal como
consta abaixo, e não como fora anteriormente publicado:

3. A eleição será realizada no dia 20/04/2021, das 08:00 às 17:00

horas, podendo ser previamente alterada em razão do número de

inscritos e disponibilidade de locais, nos seguintes locais:

a) No prédio do IMPS JALES, ou seja, Rua 07 n.º 2072 – Centro;

b) No comboio municipal, ou seja, na Rua 02 Esquina com a

Avenida Jânio Quadros.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Jales-SP, 9 de Abril de 2.021.

CLAUDIR BALESTREIRO
Superintendente

Instituto Municipal de Previdência social (IMPS) de Jales